

TELL FOX ApS

Rugvænget 4
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2019

Ingerlise Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TELL FOX ApS

Rugvænget 4

5464 Brenderup Fyn

Telefonnummer: 61384161

CVR-nr: 11561640

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, pelsfarm og skovbrug

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 1.778 og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på DKK 456.281.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets ejere og direktion har påtænkt at indlede likvidation af selskabet i løbet af regnskabsåret 2019/20

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-18.592	-6.228
Resultat af ordinær primær drift		-18.592	-6.228
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.426	11.477
Øvrige finansielle omkostninger		-452	-179
Ordinært resultat før skat		2.382	5.070
Skat af årets resultat	1	-604	24.731
Årets resultat		1.778	29.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.778	29.801
I alt		1.778	29.801

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		488.938	477.178
Finansielle anlægsaktiver i alt		488.938	477.178
Anlægsaktiver i alt		488.938	477.178
Tilgodehavende skat		6.424	4.453
Tilgodehavender i alt		6.424	4.453
Likvide beholdninger		16.414	30.225
Omsætningsaktiver i alt		22.838	34.678
Aktiver i alt		511.776	511.856

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	500.000
Overført resultat		406.281	-45.497
Egenkapital i alt		456.281	454.503
Skyldig selskabsskat		1.719	7.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.719	7.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.776	49.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.776	49.809
Gældsforpligtelser i alt		55.495	57.353
Passiver i alt		511.776	511.856

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-604	-1.115
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	25.846
	-604	24.731

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0